
Einzelwertung Verbandsklasse Nord
Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Jörn Cordes SG Jun 60 / AN Nordenham 121 11 11,00 9824 893,09
2. Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 120 11 10,91 9854 895,82
3. Thomas Rudolph SG Jun 60 / AN Nordenham 117 11 10,64 9817 892,45
4. Matthias Brandt TuS Güldenstern Stade 111 10 11,10 8952 895,20
5. Holger Kaminski Concordia Delmenhorst 108 11 9,82 9765 887,73
6. Carsten Arends SKV Brookmerland 106 11 9,64 9705 882,27
7. Detlef Sietas Concordia Delmenhorst 101 11 9,18 9709 882,64
8. Thorsten Schulz KSG Cuxhaven II 99 11 9,00 9659 878,09
9. Michael Duda KSK Matador Lüneburg 99 11 9,00 9636 876,00

10. Andreas Tjaden SKV Brookmerland 98 11 8,91 9699 881,73
11. Gerhard Buse SKV Brookmerland 97 11 8,82 9690 880,91
12. Reinhard Meyer Concordia Delmenhorst 94 11 8,55 9690 880,91
13. Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 93 11 8,45 9684 880,36
14. Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 89 11 8,09 9655 877,73
15. Marcus Ettel TSV Bremervörde 88 11 8,00 9743 885,73
16. Thomas Zernschel KSK Matador Lüneburg 87 9 9,67 7908 878,67
17. Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 86 11 7,82 9624 874,91
18. Thomas Staiger SG Unterlüß 86 11 7,82 9593 872,09
19. Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 85 11 7,73 9681 880,09
20. Dirk Breckling   " E "- fest SG CON / Varrel Delmenhorst 85 11 7,73 9667 878,82
21. Rainer Busch TSV Bremervörde 83 11 7,55 9695 881,36
22. Udo Mager KSV Syke Delmenhorst 83 11 7,55 9613 873,91
23. Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 83 11 7,55 9575 870,45
24. Claus Stelling TSV Bremervörde 82 11 7,45 9688 880,73
25. Manfred Zaton SG Unterlüß 82 11 7,45 9586 871,45
26. Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 81 11 7,36 9704 882,18
27. Lothar Engelke SG Unterlüß 78 11 7,09 9566 869,64
28. Jörn Stegemann KSG Cuxhaven II 78 11 7,09 9562 869,27
29. Lars Schröder SG Jun 60 / AN Nordenham 77 11 7,00 9661 878,27
30. Heinz Schulten SKV Brookmerland 77 11 7,00 9623 874,82
31. Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 75 11 6,82 9542 867,45
32. Werner Harms KSG A / B Verden 73 8 9,13 6998 874,75
33. Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 73 10 7,30 8722 872,20
34. Gerhard Meyer KSG A / B Verden 73 11 6,64 9570 870,00
35. Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 71 10 7,10 8691 869,10
36. Michael Freese SKV Brookmerland 71 11 6,45 9608 873,45
37. Werner Fahrenkrug TuS Güldenstern Stade 71 11 6,45 9586 871,45
38. Wolfgang Büsing SG Jun 60 / AN Nordenham 69 11 6,27 9626 875,09
39. Andreas Rauer KSG A / B Verden 67 9 7,44 7864 873,78
40. Axel Wolk TSV Bremervörde 66 9 7,33 7931 881,22
41. Eberhard Staiger SG Unterlüß 66 11 6,00 9544 867,64
42. Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 66 11 6,00 9541 867,36
43. Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 64 9 7,11 7130 792,22
44. Nils Dittmar Concordia Delmenhorst 63 10 6,30 8711 871,10
45. Marc Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 63 11 5,73 9597 872,45
46. Hans-Gerhard Allers TuS Güldenstern Stade 63 11 5,73 9558 868,91
47. Hans-Jürgen Wulferding SG CON / Varrel Delmenhorst 62 9 6,89 7879 875,44
48. Oliver Helms SG Unterlüß 62 11 5,64 9512 864,73
49. Rolf Schütt KSG Cuxhaven II 60 11 5,45 9527 866,09
50. Helfried Tomhave KSG A / B Verden 58 10 5,80 8664 866,40
51. Alfred Hahn SG Jun 60 / AN Nordenham 57 9 6,33 7850 872,22



Einzelwertung Verbandsklasse Nord
Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

52. Wolfgang Hunke KSG A / B Verden 57 9 6,33 7840 871,11
53. Thomas Kniese Concordia Delmenhorst 57 11 5,18 9556 868,73
54. Udo Ellendt KSG A / B Verden 57 11 5,18 9523 865,73
55. Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 57 11 5,18 9479 861,73
56. Lothar Zernechel   -  fest KSK Matador Lüneburg 55 9 6,11 7766 862,89
57. Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 54 8 6,75 6983 872,88
58. Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 54 11 4,91 9574 870,36
59. Rainer Köhler Concordia Delmenhorst 47 8 5,88 6987 873,38
60. Jürgen Kruck SG Unterlüß 44 6 7,33 5231 871,83
61. Florian Graitz   -  fest KSG Cuxhaven II 43 9 4,78 7728 858,67
62. Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 43 11 3,91 9401 854,64
63. Wolfgang Trümper   -  fest KSG Cuxhaven II 41 6 6,83 5180 863,33
64. Johann von Wrycz-Rekowski TuS Güldenstern Stade 40 9 4,44 7724 858,22
65. Jens Brunkhorst TSV Bremervörde 30 11 2,73 9450 859,09
66. Reinhard Taetz   " E "  -  fest KSK Hindenburg Oldenburg 29 9 3,22 7730 858,89
67. Nils Scheepers KSG Cuxhaven II 28 5 5,60 4361 872,20
68. Hans Cassens SG Jun 60 / AN Nordenham 26 8 3,25 6907 863,38
69. Erich Leuschel SKV Brookmerland 25 9 2,78 7754 861,56
70. Yalcin Tuna KSG Cuxhaven II 24 4 6,00 3423 855,75
71. Dieter Ramm TuS Güldenstern Stade 22 7 3,14 5988 855,43
72. Arne Behn   - fest KSK Matador Lüneburg 21 6 3,50 5108 851,33
73. Jürgen Mühlmann TuS Güldenstern Stade 21 8 2,63 6765 845,63
74. Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst 20 2 10,00 1773 886,50
75. Johann Buse SKV Brookmerland 20 3 6,67 2626 875,33
76. Bernd Zimmermann KSG Cuxhaven II 17 2 8,50 1752 876,00
77. Johannes Rüsch KSG Cuxhaven II 17 6 2,83 5078 846,33
78. Torsten Niehaus   " E " Concordia Delmenhorst 16 5 3,20 4275 855,00
79. Karl-Heinz Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 15 9 1,67 7617 846,33
80. Kai Pache  KSG A / B Verden 13 7 1,86 5947 849,57
81. Werner von Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 12 3 4,00 2571 857,00
82. Ernst Wolff SG Unterlüß 12 3 4,00 2557 852,33
83. Frank Stelling TuS Güldenstern Stade 11 6 1,83 5055 842,50
84. Peter Hartung   - fest TuS Güldenstern Stade 9 6 1,50 5062 843,67
85. Reiner Baacke SG Jun 60 / AN Nordenham 8 1 8,00 879 879,00
86. Heinz Ostermann SG Jun 60 / AN Nordenham 8 3 2,67 2609 869,67
87. Walter Jost SG Jun 60 / AN Nordenham 5 1 5,00 868 868,00
88. Stefan Brust SG Unterlüß 5 2 2,50 1713 856,50
89. Wilfried Möller KSG Cuxhaven II 5 3 1,67 2544 848,00
90. Marco Buck TSV Bremervörde 4 2 2,00 1718 859,00
91. Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 4 2 2,00 1712 856,00
92. Dieter Schwichtenberg KSK Hindenburg Oldenburg 3 2 1,50 1672 836,00
93. Jan Gerdes SKV Brookmerland 2 1 2,00 859 859,00
94. Johann Intemann KSG A / B Verden 2 2 1,00 1722 861,00
95. Stephan Zernechel   " E " KSK Matador Lüneburg 2 2 1,00 1702 851,00
96. Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 1 1 1,00 844 844,00
97. Peter Hartwig TuS Güldenstern Stade 1 1 1,00 825 825,00
98. Gerhard Kretschmar SG Unterlüß 1 1 1,00 821 821,00
99. Armin Bank KSG Cuxhaven II 1 1 1,00 816 816,00
100. Peter Lünenborg   " Stamm " Concordia Delmenhorst #DIV/0! #DIV/0!
101. Volker Gieseking   " Stamm " KSK Matador Lüneburg #DIV/0! #DIV/0!



Einzelweretung Verbandsklasse Nord
Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt Punkte 

gesamt
Holger Kaminski Concordia Delmenhorst 108 11 9765 887,73 486 12 886 10 884 12 893 12 898 4 874 5 865 12 899 11 885 11 895 9 886 10 900
Detlef Sietas Concordia Delmenhorst 101 11 9709 882,64 486 8 877 12 888 10 884 10 892 10 896 10 880 11 894 5 859 8 879 6 858 11 902
Reinhard Meyer Concordia Delmenhorst 94 11 9690 880,91 486 10 881 12 888 9 879 5 874 9 887 12 892 10 891 6 861 5 875 4 855 12 907
Nils Dittmar Concordia Delmenhorst 63 10 8711 871,10 486 12 886 7 870 4 866 11 893 2 870 3 856 8 887 10 879 4 856 2 848
Thomas Kniese Concordia Delmenhorst 57 11 9556 868,73 486 3 866 7 870 8 878 4 862 8 885 2 849 2 864 3 854 10 884 7 873 3 871
Rainer Köhler Concordia Delmenhorst 47 8 6987 873,38 486 7 875 9 891 7 881 4 861 4 883 7 862 2 848 7 886
Torsten Niehaus   " E " Concordia Delmenhorst 16 5 4275 855,00 486 2 847 1 844 9 880 3 851 1 853
Peter Lünenborg   " Stamm " Concordia Delmenhorst #DIV/0! 486

Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 89 11 9655 877,73 450 6 874 9 878 4 871 8 871 6 878 6 864 9 886 9 869 9 879 11 892 12 893
Udo Mager KSV Syke Delmenhorst 83 11 9613 873,91 450 8 878 2 850 8 879 7 868 11 893 11 878 9 886 2 853 8 876 10 877 7 875
Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 83 11 9575 870,45 450 12 894 9 878 10 883 4 856 5 877 9 869 3 868 12 876 1 830 7 858 11 886
Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 71 10 8691 869,10 450 9 880 5 867 6 865 10 886 3 850 11 892 6 859 5 857 8 859 8 876
Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 66 11 9541 867,36 450 10 882 3 865 3 858 11 885 3 875 7 865 4 869 7 860 3 850 6 856 9 876
Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 57 11 9479 861,73 450 5 873 5 867 3 858 9 874 1 846 2 846 1 862 10 870 2 845 9 860 10 878
Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 1 1 844 844,00 450 1 844

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Thorsten Schulz KSG Cuxhaven II 99 11 9659 878,09 413 6 876 10 875 11 893 12 879 6 856 9 860 10 882 11 895 10 890 8 879 6 874
Jörn Stegemann KSG Cuxhaven II 78 11 9562 869,27 413 9 879 6 865 11 893 1 846 10 866 7 842 9 880 7 873 6 874 9 882 3 862
Rolf Schütt KSG Cuxhaven II 60 11 9527 866,09 413 4 873 7 869 9 890 3 852 3 847 6 836 5 867 8 879 8 879 3 866 4 869
Florian Graitz   -  fest KSG Cuxhaven II 43 9 7728 858,67 413 6 881 7 867 2 832 4 833 8 873 4 862 9 880 1 840 2 860
Wolfgang Trümper   -  fest KSG Cuxhaven II 41 6 5180 863,33 413 5 870 11 876 12 873 11 865 1 844 1 852
Nils Scheepers KSG Cuxhaven II 28 5 4361 872,20 413 7 882 6 865 3 864 7 878 5 872
Yalcin Tuna KSG Cuxhaven II 24 4 3423 855,75 413 8 877 3 860 11 869 2 817
Bernd Zimmermann KSG Cuxhaven II 17 2 1752 876,00 413 5 874 12 878
Johannes Rüsch KSG Cuxhaven II 17 6 5078 846,33 413 1 816 1 847 2 832 3 858 9 881 1 844
Wilfried Möller KSG Cuxhaven II 5 3 2544 848,00 413 3 858 1 834 1 852
Armin Bank KSG Cuxhaven II 1 1 816 816,00 413 1 816

KSG Cuxhaven II #DIV/0! 413
KSG Cuxhaven II #DIV/0! 413
KSG Cuxhaven II #DIV/0! 413

Werner Harms KSG A / B Verden 73 8 6998 874,75 400 7 875 11 876 12 898 10 869 12 878 7 850 8 873 6 879
Gerhard Meyer KSG A / B Verden 73 11 9570 870,00 400 3 870 8 870 10 891 12 870 6 853 12 865 4 861 4 875 7 879 3 857 4 879
Andreas Rauer KSG A / B Verden 67 9 7864 873,78 400 11 889 5 864 6 853 4 844 11 878 5 877 9 887 7 873 9 899
Helfried Tomhave KSG A / B Verden 58 10 8664 866,40 400 2 866 9 873 6 883 5 858 7 859 10 853 1 849 3 863 9 875 6 885
Wolfgang Hunke KSG A / B Verden 57 9 7840 871,11 400 1 860 9 887 12 870 4 852 6 865 7 881 4 867 9 875 5 883
Udo Ellendt KSG A / B Verden 57 11 9523 865,73 400 4 872 4 863 4 869 7 860 8 860 3 840 5 862 2 861 11 891 1 853 8 892
Kai Pache  KSG A / B Verden 13 7 5947 849,57 400 2 852 2 845 2 839 1 849 1 845 3 857 2 860
Johann Intemann KSG A / B Verden 2 2 1722 861,00 400 1 866 1 856

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Thomas Staiger SG Unterlüß 86 11 9593 872,09 436 6 872 9 875 10 893 6 881 8 862 9 852 9 889 11 871 9 870 7 860 2 868
Manfred Zaton SG Unterlüß 82 11 9586 871,45 436 9 881 8 869 11 900 2 872 10 866 11 862 5 885 4 854 2 847 10 867 10 883
Lothar Engelke SG Unterlüß 78 11 9566 869,64 436 11 893 3 857 4 875 11 892 2 832 7 850 6 885 8 868 10 872 4 856 12 886
Eberhard Staiger SG Unterlüß 66 11 9544 867,64 436 8 874 7 866 7 881 9 886 5 855 5 849 4 883 1 846 9 870 6 858 5 876
Oliver Helms SG Unterlüß 62 11 9512 864,73 436 3 843 2 856 7 881 6 881 4 854 8 851 7 886 5 856 5 860 12 870 3 874
Jürgen Kruck SG Unterlüß 44 6 5231 871,83 436 7 872 4 858 7 881 10 888 11 875 5 857
Ernst Wolff SG Unterlüß 12 3 2557 852,33 436 7 861 1 821 4 875
Stefan Brust SG Unterlüß 5 2 1713 856,50 436 1 859 4 854
Gerhard Kretschmar SG Unterlüß 1 1 821 821,00 436 1 821

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Michael Duda KSK Matador Lüneburg 99 11 9636 876,00 436 10 889 10 879 8 882 8 889 9 864 12 869 7 885 2 848 12 874 11 876 10 881
Thomas Zernschel KSK Matador Lüneburg 87 9 7908 878,67 436 5 881 12 895 11 870 10 863 10 891 12 890 8 867 10 872 9 879
Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 75 11 9542 867,45 436 8 885 5 861 12 889 8 889 2 846 5 836 6 878 9 865 7 863 2 843 11 887
Lothar Zernechel   -  fest KSK Matador Lüneburg 55 9 7766 862,89 436 4 869 4 874 3 847 8 843 12 895 8 864 3 848 1 838 12 888
Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 54 8 6983 872,88 436 6 883 11 882 4 869 6 882 2 864 4 857 9 868 12 878
Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 43 11 9401 854,64 436 3 864 6 862 2 863 1 856 11 870 3 828 5 877 1 834 5 857 3 844 3 846
Arne Behn   - fest KSK Matador Lüneburg 21 6 5108 851,33 436 5 873 3 873 2 846 2 817 3 844 6 855
Stephan Zernechel   " E " KSK Matador Lüneburg 2 2 1702 851,00 436 1 854 1 848
Volker Gieseking   " Stamm " KSK Matador Lüneburg #DIV/0! 436

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Marcus Ettel TSV Bremervörde 88 11 9743 885,73 434 7 884 8 864 8 886 9 870 7 895 4 901 3 869 10 887 12 914 11 891 9 882
Rainer Busch TSV Bremervörde 83 11 9695 881,36 434 9 888 9 869 4 869 10 871 4 882 6 906 7 877 4 869 10 887 12 896 8 881
Claus Stelling TSV Bremervörde 82 11 9688 880,73 434 4 879 11 885 11 894 8 869 11 907 5 904 2 864 6 873 7 870 6 858 11 885
Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 81 11 9704 882,18 434 12 903 10 877 8 886 4 854 5 889 2 887 5 875 7 874 11 891 10 888 7 880
Axel Wolk TSV Bremervörde 66 9 7931 881,22 434 11 898 8 864 10 897 3 900 11 884 2 862 7 870 8 878 6 878
Jens Brunkhorst TSV Bremervörde 30 11 9450 859,09 434 2 863 4 854 5 873 5 862 1 849 1 864 1 859 4 869 4 856 2 848 1 853
Marco Buck TSV Bremervörde 4 2 1718 859,00 434 2 867 2 851

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Matthias Brandt TuS Güldenstern Stade 111 10 8952 895,20 349 12 894 12 887 12 897 8 861 12 912 11 918 11 892 9 890 12 900 12 901
Werner Fahrenkrug TuS Güldenstern Stade 71 11 9586 871,45 349 10 884 5 860 8 889 6 859 11 906 7 897 6 871 3 866 3 846 4 848 8 860
Hans-Gerhard Allers TuS Güldenstern Stade 63 11 9558 868,91 349 5 866 6 863 5 870 10 869 4 883 2 877 5 869 7 876 7 878 5 851 7 856
Johann von Wrycz-Rekowski TuS Güldenstern Stade 40 9 7724 858,22 349 4 855 2 835 4 854 9 901 6 887 7 872 4 866 3 846 1 808
Dieter Ramm TuS Güldenstern Stade 22 7 5988 855,43 349 2 842 1 820 2 877 5 886 6 876 2 838 4 849
Jürgen Mühlmann TuS Güldenstern Stade 21 8 6765 845,63 349 1 839 3 848 3 855 4 854 1 844 1 828 3 843 5 854
Frank Stelling TuS Güldenstern Stade 11 6 5055 842,50 349 2 835 3 855 1 838 1 853 1 828 3 846
Peter Hartung   - fest TuS Güldenstern Stade 9 6 5062 843,67 349 1 849 1 866 3 854 2 857 1 828 1 808
Peter Hartwig TuS Güldenstern Stade 1 1 825 825,00 349 1 825

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 85 11 9681 880,09 467 7 868 5 861 6 874 8 890 11 906 10 914 6 868 12 888 9 870 8 869 3 873
Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 93 11 9684 880,36 467 11 886 11 868 12 890 1 858 7 897 8 910 11 888 11 886 6 865 4 854 11 882
Dirk Breckling   " E "- fest SG CON / Varrel Delmenhorst 85 11 9667 878,82 467 5 860 10 867 5 873 6 877 3 880 12 922 7 872 9 885 12 883 9 870 7 878
Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 64 9 7130 792,22 467 8 869 8 863 11 887 7 888 6 896 8 910 5 86 5 855 6 876
Hans-Jürgen Wulferding SG CON / Varrel Delmenhorst 62 9 7879 875,44 467 6 861 9 866 9 881 4 862 9 901 9 911 3 857 7 864 6 876
Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 54 11 9574 870,36 467 2 853 3 851 7 875 2 861 5 891 11 918 4 864 11 886 2 847 6 859 1 869
Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst 20 2 1773 886,50 467 12 890 8 883
Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 4 2 1712 856,00 467 1 848 3 864
Johannes Jürgens   " Stamm " SG CON / Varrel Delmenhorst #DIV/0! 467

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 120 11 9854 895,82 401 12 898 12 876 11 891 12 886 12 932 12 937 12 893 12 907 12 874 3 853 10 907
Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 86 11 9624 874,91 401 9 864 8 863 3 862 5 860 10 897 10 911 7 866 5 870 12 874 8 861 9 896
Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 73 10 8722 872,20 401 4 855 8 863 5 868 3 851 10 897 9 908 11 878 6 871 6 862 11 869
Marc Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 63 11 9597 872,45 401 4 855 4 852 6 872 10 878 6 894 8 907 3 857 10 883 4 856 2 852 6 891
Reinhard Taetz   " E "  -  fest KSK Hindenburg Oldenburg 29 9 7730 858,89 401 2 838 2 842 3 871 4 880 9 876 3 861 2 847 1 846 3 869
Karl-Heinz Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 15 9 7617 846,33 401 1 836 1 831 2 845 1 828 2 867 3 879 2 853 2 850 1 828
Werner von Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 12 3 2571 857,00 401 1 843 9 863 2 865
Dieter Schwichtenberg KSK Hindenburg Oldenburg 3 2 1672 836,00 401 1 840 2 832
Jan Hoffmann   " Stamm " KSK Hindenburg Oldenburg #DIV/0! 401

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Jörn Cordes SG Jun 60 / AN Nordenham 121 11 9824 893,09 488 12 896 12 880 8 884 12 906 12 899 12 888 9 880 10 892 11 893 11 888 12 918
Thomas Rudolph SG Jun 60 / AN Nordenham 117 11 9817 892,45 488 10 877 7 869 12 901 9 892 12 899 8 867 12 891 12 899 12 904 12 902 11 916
Lars Schröder SG Jun 60 / AN Nordenham 77 11 9661 878,27 488 10 877 4 858 10 893 11 903 3 871 10 873 4 871 11 894 5 872 4 863 5 886
Wolfgang Büsing SG Jun 60 / AN Nordenham 69 11 9626 875,09 488 3 856 2 854 3 873 10 895 6 880 4 852 10 881 8 889 4 870 10 880 9 896
Alfred Hahn SG Jun 60 / AN Nordenham 57 9 7850 872,22 488 4 859 11 878 5 875 5 855 8 879 6 874 2 861 7 873 9 896
Hans Cassens SG Jun 60 / AN Nordenham 26 8 6907 863,38 488 2 853 3 855 1 859 5 877 1 868 1 844 7 877 6 874
Reiner Baacke SG Jun 60 / AN Nordenham 8 1 879 879,00 488 8 879
Heinz Ostermann SG Jun 60 / AN Nordenham 8 3 2609 869,67 488 2 871 2 863 4 875
Walter Jost SG Jun 60 / AN Nordenham 5 1 868 868,00 488 5 868

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Carsten Arends SKV Brookmerland 106 11 9705 882,27 496 10 866 7 869 12 889 12 893 7 880 6 866 12 903 9 885 10 889 10 883 11 882
Andreas Tjaden SKV Brookmerland 98 11 9699 881,73 496 11 879 10 876 7 878 8 884 10 886 8 876 10 888 11 889 12 896 5 871 6 876
Gerhard Buse SKV Brookmerland 97 11 9690 880,91 496 9 864 8 871 6 876 4 877 12 895 9 877 9 879 12 901 5 871 11 887 12 892
Heinz Schulten SKV Brookmerland 77 11 9623 874,82 496 5 858 9 873 10 886 7 883 4 876 7 873 8 875 6 873 8 881 2 863 11 882
Michael Freese SKV Brookmerland 71 11 9608 873,45 496 9 864 5 866 9 884 3 874 2 865 11 882 4 864 8 879 6 874 6 877 8 879
Erich Leuschel SKV Brookmerland 25 9 7754 861,56 496 6 862 2 854 1 858 1 870 8 881 2 849 2 853 1 857 2 870
Johann Buse SKV Brookmerland 20 3 2626 875,33 496 2 859 12 891 6 876
Jan Gerdes SKV Brookmerland 2 1 859 859,00 496 2 859

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
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